
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

SP ZOZ/DZ/331/2023/1        Myszków, 23.11.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

 

Dostawa urządzeń medycznych do zabiegów laparoskopowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 17.11.2023 r., 

pod nr 2023/BZP 00501308/01  

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

Zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 

Pytanie 1: „Pytanie do Pakietu Nr 2 Zestaw Laparoskopowy 4K Parametry Techniczne – Monitor medyczny 

endoskopowy 4K 31,5” POZ 11 Czy intencja Zamawiającego było wpisanie współczynnika 

kontrastu 1000:1 zamiast 100:1? Zapisana w parametrach technicznych wartość 100:1 nie istnieje 

we współczesnych monitorach medycznych.” 

Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska w treści załącznika nr 1.2 dla 

pakietu nr 2 poz. X.11 PARAMETRY TECHNICZNE - Monitor medyczny endoskopowy 4K 31,5 cala, 

w zakresie współczynnika kontrastu. Zamawiający oczekuje kontrastu 1000:1. Sporządzając ofertę należy 

posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.2 dla Pakietu nr 2. 

 

Pytania 2-3 dotyczą Pakietu Nr 3 Instrumentarium do zabiegów Laparoskopowych 

Pytanie 2: „POZ. 2 Czy Zamawiający dopuści w ramach udzielonej tolerancji +/- 97mm, tubus o długości 

92mm?” 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza w ramach pozycji 2 tubus o długości 90-100 mm, przy czym 

wystarczające jest posiadanie dowolnej wartości ze wskazanego zakresu. Sporządzając ofertę należy 

posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.1 – Formularz cenowy dla Pakietu nr 3. 

 

Pytanie 3: „POZ. 25 Czy intencją Zamawiającego było wpisanie ilości Klipsownic laparoskopowych XL, 

średnicy 10mm do klipsów polimerowych XL w ilości sztuk 1?” 

Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania w pozycji 25 1 sztuki klipsownicy 

o wskazanej w formularzu charakterystyce. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną 

treścią załącznika nr 1.1 – Formularz cenowy dla Pakietu nr 3. 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert ustalony 

do dnia 28.11.2023 r. do godziny 14.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 14.05 oraz 

odpowiednio termin związania ofertą do dnia 27.12.2023 r. 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1.2 dla Pakietu nr 2– zmodyfikowany 

2. Załącznik nr 1.1 dla Pakietu nr 3 - zmodyfikowany 

 

Zatwierdził 

p.o. DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

 

Krzysztof Bestwina 


